PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
                     PREGÃO PRESENCIAL Nº 190/2018
                    AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Quissamã, torna público para conhecimento de todos que o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 190/2018,
referente à contratação de empresa especializada para fornecimento de urnas mortuárias, incluindo a preparação do corpo e/ou membros e transporte,
realizada em 28/12/2018, às 10:00 horas, foi considerada FRACASSADA, em consequência da inabilitação das empresas presentes.

Quissamã (RJ), 02 de janeiro de 2019.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 190/2018
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA